
ЖЕРДЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
                                                                                                    
15 ноября 2019 года г. Жердевка № 56

О внесении изменений в решение Жердевского городского Совета народных
депутатов от 25 ноября 2016 года № 41 «Об установлении на территории
муниципального  образования  -  город  Жердевка  Жердевского  района
Тамбовской области налога на имущество физических лиц»

Рассмотрев  проект  решения  «О  внесении  изменений  в  решение
Жердевского городского Совета народных депутатов от 25 ноября 2016 года
№ 41 «Об установлении на территории муниципального образования - город
Жердевка  Жердевского  района  Тамбовской  области  налога  на  имущество
физических  лиц»,  в  соответствии  со  статьей  406  Налогового  кодекса
Российской  Федерации  (в  редакции  Федерального  закона  от  29.09.2019
№ 321-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  часть  вторую  Налогового  кодекса
Российской Федерации), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  Уставом  города  Жердевки  Жердевского  района
Тамбовской области,

Жердевский городской Совет народных депутатов решил: 

1. Внести  в  решение  Жердевского  городского  Совета  народных
депутатов от 25 ноября 2016 года № 41 «Об установлении на территории
муниципального  образования  -  город  Жердевка  Жердевского  района
Тамбовской  области  налога  на  имущество  физических  лиц»   следующие
изменения:

в абзаце шестом подпункта 3.1 пункта 3 слово «, представленных» и
слово «, дачного» исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со
дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2020 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Жердевские новости» и в
сетевом издании РИА «ТОП68» (wwwtop68.ru).

Глава города М.Б. Иваненко


	Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Жердевского городского Совета народных депутатов от 25 ноября 2016 года № 41 «Об установлении на территории муниципального образования - город Жердевка Жердевского района Тамбовской области налога на имущество физических лиц», в соответствии со статьей 406 Налогового кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 29.09.2019 № 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Жердевки Жердевского района Тамбовской области,
	Жердевский городской Совет народных депутатов решил:

